

TJI ApS

Granparken 66 2 th
5240 Odense NØ

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/09/2020

Ahmad Jamal Ismail
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TJI ApS
Granparken 66 2 th
5240 Odense NØ

CVR-nr: 39291525
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med drift af købmandsforretning og kiosk samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på DKK 43.801.

Årets resultat anses for utilfredsstillende og ledelsen forventer et forbedret resultat det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder der har væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		18.221	84.681
Personaleomkostninger		-46.238	-19.237
Resultat af ordinær primær drift		-28.017	65.444
Øvrige finansielle omkostninger		-15.784	-732
Ordinært resultat før skat		-43.801	64.712
Skat af årets resultat		0	-14.236
Årets resultat		-43.801	50.476
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-43.801	50.476
I alt		-43.801	50.476

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		50.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt		50.000	0
Anlægsaktiver i alt		50.000	0
Fremstillede varer og handelsvarer		135.000	135.000
Varebeholdninger i alt		135.000	135.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		50.000	50.000
Tilgodehavender i alt		50.000	50.000
Likvide beholdninger		2.000	52.000
Omsætningsaktiver i alt		187.000	237.000
Aktiver i alt		237.000	237.000

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		6.675	50.476
Egenkapital i alt		56.675	100.476
Gæld til banker		3.114	6.992
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		137.168	0
Skyldig selskabsskat		14.236	14.236
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		25.807	2.690
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	112.606
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		180.325	136.524
Gældsforpligtelser i alt		180.325	136.524
Passiver i alt		237.000	237.000

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret